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PRISHTINE

REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE NE PRISHTINE/ OPSTINSKI SUD ZA PREKRSAJE U
PRISTINU/ MUNICIPAL MINOR OFFENCES COURT IN PRISHTINA

Nr.regj. 18231/2012
GJYKATA KOMUNALE PER KUNDERVAJTJE Ni PRISHTINE,duke vendosur né procedurén kundérvajtése
kundér t€ pandehurit Murat Vokshi nga Prishtina,  pér kundérvajtje nga neni 9 te Ligjit nr. 04/L -050 per
Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé té Zyrtaréve té larté Publiké dhe Deklarimin, dhe
Kontrollin ¢ Dhuratave per té¢ gjith peronat Zyrtar, e né bazé t€ nenit 73,74, si dhe neni 198 al.l.pika 10 té Ligjit
mbi kundérvajtje, me dt. 31.08.2012 merré kété: '

AKTVENDIM

PEZULLOHET procedura kundérvajtése kundér t€ pandehurit Murat Zeq Vokshi I hndur 30.06.1959 ne Voksh —
Deqan, tani mé vendbanim né Prishtin€ rr. Muharrem Fejza pn, pér kundérvajtje nga nem 19 te Ligjit nr. 04/L -
050 per Deklarimin, Prejardhjen dhe Kontrollin e Pasurisé té Zyrtaréve té larté Publiké dhe Deklarimin,
dhe Kontrollin e Dhuratave pér té gjithé peronat Zyrtar

Konform neni 198 al.l pik. 10 te LMK-es Pezullohet Procedura kundervajtese ndaj te lartepermendurit. pasi qe
parashtrusi I kerkeses ka hjek doré nga kerkesa, pasi q¢  pala nuk &shté e obliguar qge ta plotésoj keté
fermullar.

Shpenzime té procedurés nuk ka patur.

Nga njé ekzemplar t& kétij aktvendimi ti dorézohet t€ pandehurit dhe ushtruesit t€ kérkesés.

Arsyetim

Agjencia Kundér Korrupsionit, parashtroi kérkesén nr. 01-1825/2012 t& dt 22.05.2012, per zhvillimin e procedurés
kundérvajtése kundér t€ lartépermendurit e pér kundérvajtjen e lartcekur.

Ne baze te kerkeses u muarr ne pyetje i lartépermenduri I cili pohoj se uné e kam ‘deklaruar formularin per
deklarimin e pasurisé né agjension me vonés prej njé dite ku e kam dérguar me dt. 03.04.2012 dhe até€ e kam
liogarit se data I ka ra dite ¢ shtune dhe kjo bartet me here nuk e kam dérguar se nuk kam pranuar formularin, datén
te cilen € ceka ma herét per ¢ka &shté ma me rendési, se neni 3 ku pérkufizohen paragrafi 1 se zyrtaret e larté public
paragrafi 1.1 p. 18 &shté I pérfshi vetém kryer inspektori I inspektove te nivelit gendror dhe lokal ndérsa uné e kam
pozitén e zévendés kryeinspektorit, ku nga kjo dispozit shihet se uné nuk jam I obliguar pa paraqes pasurin si
zyrtar public, me ge e kundérshtoj kérkesén si e pa bazuar

Ne deklarate € dhané te parashtruesi te kérkesés Enis Sadiku i cili deklaroj se ne momentin ge ne mbajmé trajnim ju
tregojmé pika kontaktuese se né bazé t& Ligjit kush jané personat e obliguar qe ta paragesin. pasurin , ne rastin
konkret e kam shkura dispozitat konkrete 1.1 pika 18 ku pérfshihen vetém kryer inspektoreat e- inpektorve te nivelti
gendror , ndérsa Murati shihet se ka pozité zyrtare zavendes kryeinspektori i trupave ekzekutive te inspektoréve te
punés, me ¢ka nuk &shté i obliguar ta parages pasurin ne agjensionin dhe nga kjo gjendje h]ekl doré nga kérkesa si e
pa arsyeshme dhe e pa bazuar. £

Sipas kerkesés se ushtruar dhe provav te tjera te adminstruar ne lend , gjyqtari Konform neni 198 al.] pik. 10 te
LMK-es Pezullohet Procedura kundervajtese ndaj te lartepermendurit. pasi qe parashtrusi I Kerkeses ka hjek doré nga
uk eshte e obllguar qe ta ploteSOJ keté fermullar
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